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1. yaaginsilassaiavuguiunalulagasaume wasaltuayunmsiiaunsaaunuuidsa
(Digital) Y291 3Ine1devAYa1UN U 1 9

2. RuuUsEINUNIEY 8,806,900 UM

3. N3LEUDTIAT NISEINDU
e‘ 1 v L3 o & o U a o
3.1 @nuvidwsunds M e1msAudaeuiimes ddinineuinsuasmalulagansaume
WMINYRYIAAIUN
o A T 1 ";} L7 |d
3.2 MUUAduUIIANkITEENIN 200 YU duwsbulauesIAn
o 1 L% L L% U 7 .73 g %
3.3 Amuedweunannely 150 Tu duisnniuasnuludyyrdes/in
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InFuneuan lneguiedesiuinnisdenanudlolnldnslafdadiuniely 15 Ju dudaain
Tunlasuudsnnudrgaunnes

a ]
7. INUTINITNANTUINANISEULDLEUD
nMsRNIwWanstudelaueaTtlumInendesisdgaagldnasisa Tunisiaisan
ARLERN |

8. Msldeuuszana
a 1 b o U &’ Q’: S ¥ T o o
Rueandwmiunsdeassilauiainiulssanauiuiy Yseddudssunn w.a.2564
WNINYRETARAUN

9. Muazfunquinuuzianis yaasinudlasaieiugiudumaluladasaumnd e
aUsYUNTRIYUNSHIULUUAIYA (Digital) VB Inendesvigauns
9.1 aunsaladudygranaatiendndmiunteluviingidy wuin 48 wasa wiay
$995U 40 G 31U 1 1509
AANYME
9.1.1 fldeaioudeszuuiniaty (Network Interface) WUy SFP+ n3efnin
uaulidasnii 48 ¥es
9.1.2 fYpsdmiunisdeusaseuuinietne (Network Interface) Wuu 40 Gbps
(QSFP+) S1uauliiesndt 6 ¥ed W3sdnd1 ¢
9.1.3 Ty ailiuanianuzvesmhoutesdeuiessuueiotioyntes
9.1.4 amnsauimsdianisgunsaiimumlusunsy CL uaggudmuaunaslily
agey /
9.1.5 anunsadedaya Log File Tuguuuu Syslog tilusgnation,
9.1.6 @nnInlFNURINLINTFIU IPV6 161 /
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9.1.7 93935uAUUaDnABRUU RADIUS/TACACS+ ~

9.1.8 Wugunsaifignesnuuuiiiudnvas Modular nieidudnwae Virtual
Chassis/Stackable Inganansavivirtual Chassis/Stackable

9.1.9 Lﬂuq‘dﬂiﬂiﬁmmiaﬁ’m’miuizﬁu Layer 2/3 wag Access Control list
(ACL) leiuegnatioy

9.1.10 Hvu1AYD4 Switching Capacity %38 Switch Fabric g4gasulivesnin
1.4 Tbps .

9.1.11 fUszAnSamlunisdadoya Forwarding #38 Throughput gegasaulyl
o871 1,000 Mpps ,

9.1.12 gUn3alfe3a1NI0 895U MAC address table lalsitfosnia 200,000 MAC
address -~

9.1.13 943UN591191U VLAN #1aan@sgnu IEEE 802.1Q $nuaulaitiesndn 4,000
VLANs 1Jusestios-

9.1.14 i@d%’Uﬂ'ﬁﬁ"mumummgw IEEE 802.1d (STP), IEEE 802.1w (RSTP),
IEEE 802.1s (MSTP), IEEE 802.1ag Wag IEEE 802.3ad ,

9.1.15 gUn3aifesa1n1503093UN13YI1 Quality of Service (QoS) wag DSCP 14
Wueenetios ,

9.1.16 awnsalduluslnaea RIPv1/2, OSPF, OSPFv3, BGP, RIPng, MP-BGP
w38 BGPv6, Policy-based Routing IPv4/IPv6, MPLS %38 MLPS VRF-Lite %30 802.1aq SPB-M
IfTueeetiey

9.1.17 gUnsalfasanunsnvia IP Multicast WU IGMPV3, PIM-SM, PIM-SSM, PIM-
DM wag MLD ~

9.1.18 5895UN1991 In-service software upgrade (ISSU) #3sifiguwin

9.1.19 9833UN13YN Zero-touch provisioning -

9.1.20 5995V Scripting WUV Python %38 Bash programming ¥1191U3241 U
OpenFlow 1.3 laluegaties
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9.1.21 @11150%1 Load Balancing WUy Weighted Round Robin 38 Round
Robin %38 Weighted Least Connections ¢ wagauisaifinaaiugnisyitaudie http, https,
tcp waz udp Wusgeioy wisi@uegunyal Load Balance il Throughput litfesndn 10 G
uazdinesn 10 G lutdpsnii 4 wosn Ynaunaunuy <

9.1.22 @1158%1 Unidirectional Link Detection (UDLD) M%@Lﬁa‘uwh, Digital
Diagnostic Monitoring (DDM) 38 Digital Optical Monitoring (DOM) sdusestios

9.1.23 anunsavi NetFlow 3e sFlow laluseaiies /

9.1.24 s9s§un13dantsfagUnsaiviaLuy Command Line, Web Management,
SNMPv3, RMON, SSH, Telnet uag USB agatias 1 port sileseadums recovery wie upgrade ,

9.1.25 fiszuuagl (Power Supply) WUy Redundant Lags895UN5%1 Hot-
swappable a1 ~

9.1.26 gUnsavhuTusulnisgu 220 volts AN 50/60 Hz dmunisld
nululszwelnels /

9.1.27 gunsaifiadlasunnmsgiu UL, FCC, CSA Wueghatiey

9.1.28 flaueniAnardesiiionansiusesmsiierindluszssnatliidesndt 59
NNUTENENER viTouTEnUseUsemalneveian Tnethuenanssusewasdauesan ~

9.1.29 lauemazdeslafunisfuseslunisatduayu dremdentunaila
mnuansalunsings warnsuinisvanisue Weldnisandslduduluegaiussansam
1NNUIEMY Gudn v3euTEng Ysedsemelnevesndnlnenss Tnsduonarsfusesunsiin
l@uesTIM

9.130 fauenmdpsiiiunisiindauasifondegunsaigail itussuuiedete
vosunmiviende enunsaldauld
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9.2 gunsaladudyyranaIatrendndiniuateluaniinerdauuy SFP vun 16

v v

) ° =
WA W5ONTBI5U 40 G MUY 2 1ATDY,

AMANYME

9.2.1 fiveuiaudeszuuLAToU1Y (Network Interface) WUU SFP+ n3afindn
Truulivesndt 20 ¥es /

9.2.2 fivesdmiusesfugunsalluganiinilionsiaszuuiniotng (Network
Interface) WuU 40 Gbps (QSFP+) 91uaulutiosnin 1 ¥ee Wiednin.

9.2.3 ﬁﬁigﬁgﬂzulwu,amamuwaaﬂwsv‘l’ﬂmuﬁiaaL%amiaisumﬂ%aﬁwanﬂﬁaa 5

9.2.4 gnsauimdanisaunsakitunalisunsy CLI wasaudmuaunadladu
98NUBE /

9.2.5 gnunsnadedaya Log File luguuuu Syslog liilusgnies

9.2.6 anNIalFUMNLATIU IPV6 19l

9.2.7 s8s3umuUaBAiB Uy RADIUS/TACACS+

9.2.8 Wugunsaifigneenuuuiiudnvaz Modular wieudnwue Vitual
Chassis/Stackable TaganunsaviwVirtual Chassis/Stackable

9.29 Lﬂuqﬂﬂizﬁﬁa'ummi’wlu'lussﬁu Layer 2/3 wag Access Control list
(ACL) iluetntiay

9.2.10 flvu1Aves Switching Capacity n3@ Switch Fabric gegnsiulitesni
640 Gbps

9.2.11 HUssaAniamlunisdedeya Forwarding ¥ Throughput gegasaulyl
fo8n11 480 Mpps

9.2.12 gUn3nlfBaINInT095u MAC address table lalsivfasnin 120,000 MAC
address

9.2.13 5843UMIYINNUVLAN ausf g1 IEEE 802.1Q druiuliivesnii 4,000
VLANs ustinetios
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9.2.14 5993UN1SVNUMINNINTZ Y IEEE 802.1d (STP), IEEE 802.1w (RSTP),
IEEE 802.1s (MSTP), IEEE 802.1ag Wa¥ IEEE 802.3ad |

9.2.15 gUNsalABIEN1T05895UN159I1 Quality of Service (QoS) wag DSCP g
Wueeeley

9.2.16 @usaltulusinasa RIPv1/2, OSPF, OSPFv3, BGP, RIPng, MP-BGP
%38 BGPV6, Policy-based Routing IPv4/IPv6, MPLS %38 MLPS VRF-Lite %38 802.1aq SPB-M
Iauseneton 7

9.2.17 gunsalfiesanunsavi IP Multicast WU IGMPv3, PIM-SM, PIM-SSM, PIM-
DM wag MLD «

9.2.18 5845UNTY In-service software upgrade (ISSU) #isaLiiguLyin -

9.2.19 9843UN19YI1 Zero-touch provisioning -

9.2.20 5935V Scripting kUU Python %39 Bash programming wag OpenFlow
1.3 lsiduseatios -

9.2.21 @11190%1 Load Balancing WUy Weighted Round Robin %38 Round
Robin %38 Weighted Least Connections ¢ wagaunsainan1ugn1syinaIumie http, https,
tep uag udp Liuegees vistausgunsal Load Balance il Throughput laitfesndn 10 G
uazdiwesn 10 G laitpenin 4 wosn Ynaunawnu .~

9.2.22 @ 1115891 Unidirectional Link Detection (UDLD) w3awiguin, Digital
Diagnostic Monitoring (DDM) %38 Digital Optical Monitoring (DOM) lalusgetiae

9.2.23 &unsavh NetFlow %30 sFlow lsidusenatiee

9.2.24 iaﬁumﬁﬂmiﬁ"aqﬂﬂiﬂi“fl"\uwu Command Line, Web Management,
SNMPv3, RMON, SSH, Telnet wag USB agsiiey 1 port Wosesunis recovery #3® upgrade

9.2.25 fiszuudngln (Power Supply) WUU Redundant wags845UNI5Y Hot-
swappable 1@

9.2.26 gUnsaivhnuiusaduliiinszdu 220 volts Aadl 50/60 Hz dwmunsld
nululszinelngls

9.2.27 gunsaisiaslasunnsgu UL, FCC, CSA Wustntiay
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9.2.28 faussinvzdedisnarsiusesnisfioslvaluszeznailddesnit 5 Y
NNUTINEHER Wieuitnuszdsemelvevesiidn Tnsdulenansiusesuazinauesien

9.2.29 lauesimagdeiniunisiuseslunisadvayuy rewmdentunaia
muasalunAngs waznsunsudinisene elinsiasddnuduluagediussansam
PNUTHNY JHde M3ouTene Uszdsewmalnevesduanlnenss Tnsfuenarsusesvaeidn
LEUBIIAN

9230 fiauemmiasiiiunshinduasSonregunsaiyatl hfuszuuiedete
Yo Ineae Tianansaldauls

o/

9.3 gunsaladudgeramanuszdnaians (Distribution Switch) 313U 25 ¥a ~

AENYME

9.3.1 fideudouraszuuiaiovis (Network Interface) WUy Gigabit Ethernet
wienni1 aulitesnii 24 gee

9.3.2 fidesdmiunisideusoszuuaiotny (Network Interface) wuu 10 Gbps
(SFP+) 3nnulaitipenii 4 ged wIvhnin -

9.3.3 ﬁé’zgzymlmmmamuwaam'iv?'mw'mL%amiaiwum%aﬁwnﬂsﬁm -

9.3.4 @a1u150UTNI3TAN15aUNIRIHIUNIY Web browser, Command-line
interface uagruMsTaNAWITUBMTINEdelFuegly ~

9.3.5 awnsndidaya Log File Tuguuuu Syslog lilluagnatios ~

9.3.6 @salFNUMINIIRTEIU IPVE 161 -

9.3.7 y935UANUaDAABLULU RADIUS/TACACS+ -

9.3.8 aUAYUNITVINIULUY Virtual Chassis %38 Virtual stacking @113
UImsdansgunsalruvineaulefifies (Single IP management) 161~

9.3.9 dnwauzn1svnaulitesnii Layer 3 w84 OSl Model -

9.3.10 awsarundunianietielagldlusinmea (Routing Protocol) RIPv2,
OSPF sfusestios /
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9.3.11 # Serial console port ¥fi# dual-personality (R)-45 or USB micro-B)
Puulitesnii 1 ¥es |

9.3.12 5995U MAC Address lailaitiaandn 32,000 entries .

9.3.13 & Switching Capacity laitiosnin 128 Gbps .

9.3.14 §i Throughput laitiesnin 95 Mpps

9.3.15 aduayun1syuiu Jumbo Frame wunliaenii 9,000 byte -

9.3.16 $935U Routing table size litiaanin 2,000 IPv4 waglitesnin 1,000
IPv6 ~

9.3.17 advuayun13dan1s¥eaya Multicast WUy IGMP snooping Uag MLD
snooping 16

9.3.18 @duayun15¥in DHCP protection, Dynamic ARP protection wag STP
root guard ¢ ~

9.3.19 aluayun15IALUL VLAN anuuinsgu IEEE802.1Q talitaunin 4,000
VLAN .

9.3.20 adUaYUNITATIABUAIAUWUY IEEEB02.1x Wae MAC-based
authentication 11 -

9.3.21 aluayun13¥9uIINAY Software defined network

9.3.22 atfuaunisvin Access control lists (ACLs)

9.3.23 5843UN13Y11 Zero Touch Provisioning -

9.3.24 fiauasmasiaadiionarsiusesnmsiiesnailusseznanlidesnit 5 Y

Y a

NNUTIMENER viEeuiEUseSustmalneveidn TnsBulenanssusewazidiauasia <
9.3.25 lauesiAaziaslaiunisiuseslunisatduayu Hewmdeniunaila
mLEsalUNIAnG warnsUSNsudINIsYe elinnsiasdldrudulusgeliuseansam
PNUTINT Judn nIeuITnT Uszdsewalnevesudnlnense Tnefuenarsusesvasidn
LEUDIIAT ~
9.3.26 fauermfestiiiunmshnduaeifeurogunsalyai ifusuuedetne

YeaurMIensy aunsaldauls -
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L

9.4 gunsaladudyauusednans (Edge Switch) Yun 24 wasa 313U 15 YA

AMANYME

9.4.1 fidoadeusosruuinietne (Network Interface) wWUU 10/100/1000 Base-T
wIeAnI1 Suulaitdesndi 24 e

9.4.2 fidesdmiusesiun1sdeudaseuuia’edng (Network Interface) UWuv 1
Gbps (SFP) dunuliitipsnii 2 ee wiennii

9.4.3 fdyaalvuanianiuzvsinsvinutesdeudessuuiaiatneyndes

9.4.4 mmmu%msﬁ'ﬂmiqﬂﬂstﬁmuma Web browser, Command-line
interface uagkuMImENRLI TR M INeSeTlduegls -

9.4.5 awnsnddeya Log File Tuguuuu Syslog Ilusgnatios

9.4.6 @11N3AIFNUNNUNTFIY IPV6 161

9.4.7 sesiuaulasnsiuwuy RADIUS/TACACS+ -

9.4.8 alUAYUNITYINIULUY Virtual stacking a1u1sauinmsdnni1sgunsainiy
mngavlefiiel (Single IP management) 16 ~

9.4.9 5945U MAC Address lalaitioandn 16,000 MAC Address_-

9.4.10 Hvu1ABY Switch Capacity litieanin 56 Gbps wagdl Throughput 1l
198071 41 Mpps ~

9.4.11 afuayumsIanTseya IP Multicast WU IGMP uag MLD snooping 161

9.4.12 aluayun13eauiu Jumbo Frame vwialiidasnda 9,000 byte . y

9.4.13 anfuayun1sIALUS VLAN aasnasgiu IEEEB02.1Q 16

9.4.14 aUaYUNITAITIVABUAINUWLUY IEEE 802.1x haz MAC based
authentication 1§

9.4.15 @ UEYUN1ITVIIULUY Port mirroring, Network Time Protocol k&g
IEEE802.1AB Link Layer Discovery Protocol (LLDP), LLDP-MED 1o _

(GEGR) I 4 . UseauNITUNg 5| A NITUNS
(Hremans19nsdusisy weth) (eUsiiuns 299Adnd)
' A ’ ]
(@3%0)....... T £ - NIIUNT (GETC) M o S NITUAT
edsty adnmnd) (wednade eFunsn)
(aa%a)..‘.............% ................. NITUNTT (aa%a)%....ﬂsiumiLLazsLamqmi
(weayfa w@suin) (wedndes vnan)
L) R S L NITUMIUAETAVIYNNT

Wednuling walus)




10

9.4.16 aﬁuaqumiﬁﬁ Port trunking 3@ Link aggregation AUUIMTFIU IEEE
802.3ad ~

9.4.17 sipal@ifunmsgiu UL, FCC uaz EN Wusghatios |

9.4.18 Lﬂuwﬁmﬁmﬁﬂaw?ﬁwﬁagiu Leaders Quadrant 494 Gartner Magic
Quadrant for the Wired and Wireless LAN Access Infrastructure U 2019 v3aUlagiu -

9.4.19 fodin135UUsEAULUY Limited Lifetime Warranty -

9.4.20 fiauaimazdediionarsiusesnisiieslnailussegnanlidesnii 5 Y
NNUTINEER Wieussnustisemelvevesiidn Tnsduenansiusesvazdnaueien _

9.4.21 fiauesimzdeslasunisiusedlunisaduayy remientunaila
Auasnsalun1sAnds waznsuintmdinisne elvmsinseldruduluegeivssansam
NNUSENY Gudn v3euTIn Usessewmelnevesgnanlaonss Tnsdulenansusesuniziin
eI

9.5 gUnsailugan3anune293s 40 Gigabit WUU QSFP+ 3w 4 9n

AMANEMEY
9.5.1 UuluganfouuneeasinnsgIuiuy QSFP+ LR
9.5.2 finusalunssudsdoyalaitfosndt 40 Gbps

9.5.3 annsaldldtugunsniadudyaainietendniaue-

9.5.4 gnansaldnulafvenedyyranadalouiniuaswda Single mode

9.5.5 Wsiavlla LC Connector -

9.5.6 fieulioudeszuUIATETY (Network Interface) WUy 40 Gbps (QSFP+)

38ANI1 Nuulitasnda 3 99

(aqf‘ua).................,}Tﬂ}?{ ............ UsESIUNITIUNS G0 IR . NITUNS
(H¥emansn915dusdy 2.uth) (WeUsiuns wuAdnd)
< e i
(89%9).......... A i - NFTUNT GREI) 7 NIIUNT
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9.6 9UnIAILNI293T 40 Gigabit WUU QSFP+ 31U 4 YA

o/

AaANwME
9.6.1 UWNINITUINIFIULUY QSFP+ LR
9.6.2 finuialunisiudsdoyalaidosndt 40 Gbps

9.6.3 annsalglatiugunsaiadudyaaueseinevaniivaue <
9.6.4 enunsalgaulanvanedyyrasadalowiiuasiia Single mode

9.6.5 fwaviin LC Connector

9.7 3UnI0lUN42935 10 Gigabit WUU SFP+ LR 317U 65 90

e

AANwME
9.7.1 L‘fjuumad%mmgwmmu SFP+ LR
9.7.2 fiemiilunisfudsdeyaliivioanda 10 Gbps
9.7.3 anunsaldldfugunsaiadudygaiedetiefiaus -
9.7.4 enunsalgaulanvansdyyrasadalowiiiuasiia Single mode

9.7.5 fivhmeviia LC Connector

9.8 9Un30lur42935 1 Gigabit WUU SFP LR 31w7u 130 40

e

AMEnNYME
9.8.1 tUUUKIATINIFIULLUY SFP LR
9.8.2 fimnadalunsiudedoyalidesnd 1 Gbps
9.8.3 annsaldldtugunsaiadudyanueietneiiaue -
9.8.4 annsalnulaivanedyaaadalouiiiuawia Single mode

9.8.5 fwaviin LC Connector

\N\/ o -
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o o - o
9.9 ssuuanedyaialouiiuinasvun 12 unuyia Single Mode 1WauanNode 1
lungua1ans N1 d1uau 7 21a15 31U 1 s8UU ~

AMANEY

9.9.1 {uaelowiniuasila Single mode vun 12 wnu fnaaudRiduluany
Um93714 ISO/IEC 11801:2002, ANSI/TIA-568-C.3, Telcordia GR-20-CORE, ANSI/ICEA 640, ITU
G.652D, TIS 2165-2548 wazRoHS tWuatntioy

9.9.2 fiAnanneudaynyin (Attenuation) laisnndn 0.36 dB/km fiarueIAdY
1310 wiluwns uagliinnndi 0.25d8/km firueniady 1550 uiluwns -

9.9.3 gunsaiUsznaudu i Connector, Pigtail waw FOU doadundniusinnely
\wommnen1sfiedtu weussansamnisldnugean -

9.9.4 s995un15l4a1u IEEE802.3, 10G Ethernet, Gigabit Ethernet, ATM, FODI,
Fiber Channel sdusestios -

9.9.5 flAsea¥10duuuy Single Loose tube &4 Loose tube ¥#aeian PBT
(Polybutylene Terephthalate) uaznislu Loose tube i Jelly Compound Lﬁaﬂaaﬁ’umm%u/

9.9.6 {7anTULIIAY (Strength Member) ¥ Water Blocking E-Glass Yarns
vievuiteldunseis fpuaiAfiavlunistosiuihdudhany -

9.9.7 anunsafuLsaiwnEAnasldnnnImsainiu 1,800 N wazvaueldaula
1INNIMIBWINAU 900N uazausanuRsusinaulaunnIvsewindu 2,200 N/10 cm

9.9.8 1 Rip Cord iethelun1sdenany

9.9.9 {1 Armor 18u Corrugated Chrome Steel tape Auvunlitosndi 0.25
mm. etesfiunsnszunnuazdnifaume -

9.9.10 fsWaduen Fiber uaz Loose tube MILNIMTFIU TIA/EIA-598-A Lile
azannlunisiieseans

¥

9.9.11 gleuinhuasdedddsunsmadeunmunsglddesninsied _
9.9.11.1 Tensile loading Test IEC 60794-1-2-E1A .
9.9.11.2 Compression Test IEC 60794-1-2-E3 -
9.9.11.3 Repeated Bending Test IEC 60794-1-2-E6 -

o Y,
(a3%0) U3287UNIIUNS

(Hhrwmans1a156ussy 2esiy)

(eaulies walds)
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9.9.11.4 Impact Test IEC 60794-1-2-E4 -
9.9.11.5 Cable Bending Test IEC 60794-1-2-E11B -
9.9.11.6 Cable Twist or Torsion Test IEC 60794-1-2-E7
9.9.11.7 Temperature Cycling Test IEC 60794-1-2-F1
9.9.11.8 Water Penetration Test IEC 60794-1-2-F5 ,
9.9.12 flauemdesiudunisideusemedyy aadaloufniuasuin 12
unuiifugunsal FOU uae Connector ASU 12 unu -
9.9.13 fiauenamdasiiunishndussdondegunssiyail ifussuuieiete
294 uvIneg1de s Wanunsaldenls -

9.10 szuusnedyanaleudrniuauuin 12 unueda Single Mode 1@auan Node
2 TUngua1a1s N2 3971u7u 4 21A15 97U 1 52UU~
AMANYE

9.10.1 WWuaelouiaduaseda Single mode vuin 12 wnu damautaduly
AuNInIgIU ISO/IEC 11801:2002, ANSI/TIA-568-C.3, Telcordia GR-20-CORE, ANSI/ICEA 640,
ITU G.652D, TIS 2165-2548 wazRoHS Wusgaiae -

9.10.2 firaameudayaias (Attenuation) laisnnndn 0.36 dB/km finue1IAdy
1310 unluimg uaglisnnndt 0.25dB/km firuemadu 1550 uiluwng -

9.10.3 qUnsnﬁUizﬂauSu W3 Connector, Pigtail waz FOU Aoalundndug
meluedemnenisiiiertu Welssdvsnmnsldiugean

9.10.4 s05un15l491u IEEE802.3, 10G Ethernet, Gigabit Ethernet, ATM, FDDI,
Fiber Channel lsiduseatios -

9.10.5 Alasearadunuy Single Loose tube &4 Loose tube vineeian PBT
(Polybutylene Terephthalate) wagnelu Loose tube & Jelly Compound iitedleafiupdiu .

9.10.6 f¥anTULTIAY (Strength Member) fin Water Blocking E-Glass Yarns

vieuieldiuusedie innandffeslunistesiuindudansy

7

p =V . o
N E ) T S, Uses1UNITUNIT (29%9) NF3UN1T

(Hremans1a3dusisy 2esiiu)

GYap)) Sb}’ ASSUANS

(Wgayna L@suna) (wedniles vinan)

GND) %’T NITUMTUALETILIAVIYNTT

(Wegauudes walds)
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9.10.7 anunsafuusiiwnsinnaldunnniviewinfu 1,800 N uwazaneldauld
1NN BWINAU 900N LazanunsanumaussnaviulaunnImisewiiu 2,200 N/10 cm
9.10.8 i Rip Cord Wiethslunisusnans -
9.10.9 & Armor 1Ju Corrugated Chrome Steel tape AU lsitaendn 0.25
mm. dedastunisnssunnuazdnitaung -
9.10.10 Hsviaduen Fiber uay Loose tube ATUUINTFIU TIA/EIA-598-A Wie
gAINluMsTesans |

9.10.11 aeloufthuasodldfumanaaeununnsglitosniged
9.10.11.1 Tensile loading Test IEC 60794-1-2-E1A -
9.10.11.2 Compression Test IEC 60794-1-2-E3 ~
9.10.11.3 Repeated Bending Test IEC 60794-1-2-E6 ¢
9.10.11.4 Impact Test IEC 60794-1-2-E4 -
9.10.11.5 Cable Bending Test IEC 60794-1-2-E11B -
9.10.11.6 Cable Twist or Torsion Test IEC 60794-1-2-E7 |
9.10.11.7 Temperature Cycling Test IEC 60794-1-2-F1,

9.10.11.8 Water Penetration Test IEC 60794-1-2-F5,
9.10.12 ﬁLauaﬂmﬁaqGi"nﬁuﬂm%awiamaé'ammﬂLﬁa‘l,ml,f’f’sﬁmawu'm 12
wnuidifugunsal FOU uag Connector ATUVY 12 uny -

[ v o a a o -~ ' ¢ & v
9.10.13 flauasiafesnniiunisindsuaziyeudsgunsaigail WIAUITUY
ASBANLVDY WNINEae® Wiaunsaldauls ~

o ° a " o
9.11 szuvuanedgyaaleniiuuasvuin 12 unuyiia Single Mode 1¥@331n Node
3 Tungue1A1s N3 91uu 5 81815 31U9U 1 S5UU .

AaANYME

9.11.1 Wuaeloufauasiia Single mode vu1a 12 wnu aaeaud@iduly

AUUIMTg1U ISO/IEC 11801:2002, ANSI/TIA-568-C.3, Telcordia GR-20-CORE, ANSI/ICEA 640,
ITU G.652D, TIS 2165-2548 WagRoHS tHuseaiios

7

P \_W - 6_@.] =
(a3%®) : U551UNIIUNNT (a9%9) NFFUNNT

(Hemans19nsdusisy weet) (eUsiuns 29dAden)

' N '
(Q9YD)......... T e ASSUNS (a9%9) @/ ASUNNS

ety adnumnd)

GRE) I @WN ................ ASSUAS

(gayia 1@suio) (weduiles vnan)

GRGR) — % NITUNMTUALHYIBAVIYNT

(WeduRas walus)
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9.11.2 RAraaneudysyias (Attenuation) lalnnda 0.36 dB/km fimseAduy
1310 wiluwss wazlidunnndt 0.25d8/km fieweniady 1550 uiluwms

9.11.3 gunssiUsznaudu s Connector, Pigtail waz FOU fouilundnfust
aneluedomnenisfifiordu Wedszavsnmnsldougen |

9.11.4 995UMTIEU IEEEB02.3, 10G Ethernet, Gigabit Ethernet, ATM, FDDI,
Fiber Channel lsidusenaties

9.11.5 Hlassadradunuy Single Loose tube 31 Loose tube ¥ifae¥an PBT
(Polybutylene Terephthalate) waznglu Loose tube & Jelly Compound iitedleafuannidiu-

9.11.6 4¥anTULTIAS (Strength Member) ¥iin Water Blocking E-Glass Yarns
seviuitelduuseis fanautRfieslunstestuidudnans

9.11.7 aunsadunsaienizdadalduinnimiowiiu 1,800 N uwazvaeldould
1NNV 900N LazanunsanusawsinaiulainnnIvisawinnu 2,200 N/10 cm .

9.11.8 1 Rip Cord fiethlunsUanany -

9.11.9 §I Armor \u Corrugated Chrome Steel tape Aununliitiesnin 0.25
mm. etlesiunisnssunnuazdaitaune -

9.11.10 fsWaduan Fiber waz Loose tube MUNIATFIU TIA/EIA-598-A Lile
dzmnlunsiseseEny -

¥

9.11.11 angleuinhuassioslasunmegeunuunsgulddesnindel
9.11.11.1 Tensile loading Test IEC 60794-1-2-E1A
9.11.11.2 Compression Test IEC 60794-1-2-E3
9.11.11.3 Repeated Bending Test IEC 60794-1-2-E6
9.11.11.4 Impact Test IEC 60794-1-2-E4 -
9.11.11.5 Cable Bending Test IEC 60794-1-2-E11B -
9.11.11.6 Cable Twist or Torsion Test IEC 60794-1-2-E7 ¢
9.11.11.7 Temperature Cycling Test IEC 60794-1-2-F1 .
9.11.11.8 Water Penetration Test IEC 60794-1-2-F5

k4 v J a = 1 o a Y o
9.11.12 gausmwessnlums@eusemedygranadalowiiiiaauin 12
wnuiriugunsal FOU wae Connector ATUVN 12 wnu 7

o \:a\/ o ’
(GRET) NI A UseeNUNTIUNIT G Ei10) NITUNTT
(HPremans1ansdusisy wethy) (WeUsiuns 299Aden)

AFIUNT (83%9) W AFIUNTT

(Wedndde ASunsed)

A3TUNT NITUNTIUALLAVIUNIT

(e llas wnnn)

NITUMTUALHYILIAYIYNTS

(Weanuiias walus)
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o

9.11.13 LauesAmesrniunisindeiaziisudogunaniygail WduszUy
ASRUILVRY UMINENEE Waunsalgauls .

9.12 szuvaedyaleuiniuassuin 12 unuviia Single Mode (@330 Node
11U Node 3 97u7u 1 S3UU
AMANYME

9.12.1 Wuaeloufauasila Single mode vu1a 12 wnu Haaaud@iduly
AuuInIgUu ISO/IEC 11801:2002, ANSI/TIA-568-C.3, Telcordia GR-20-CORE, ANSI/ICEA 640,
ITU G.652D, TIS 2165-2548 LazRoHS \Wuedatipy -

9.12.2 fiAanveudyyin (Attenuation) laisnnndn 0.36 dB/km firueAdy
1310 wiluns waglslannnin 0.25d8/km Airmeaadu 1550 wiluwns

9.12.3 gUnsaiusznoudu 1 Connector, Pigtail wag FOU Foulunanfodi
melurdawsnenisiidiriu elszavsnmnisldougaan -

9.12.4 sea5unisldau IEEE802.3, 10G Ethernet, Gigabit Etheret, ATM, FDDI,
Fiber Channel lsiduseedey 7

9.12.5 filassadrufunuy Single Loose tube 31 Loose tube v Tan PBT
(Polybutylene Terephthalate) waznnelu Loose tube i Jelly Compound Lﬁaﬂaﬂﬁum’m%u i

9.12.6 §TanTULIIAY (Strength Member) ¥fin Water Blocking E-Glass Yarns
vieuiteldsuusede fnumiRfislunisiestuiduday -

9.12.7 annTnsuusiiwazindsldinnnivdewihiu 1,800 N wasvngldauld
UINNTWTWIIU 900N wazansanussusinaviulduInnIvIawiniu 2,200 N/10 cm <

9.12.8 il Rip Cord WiathelunsUonany -

9.12.9 il Armor 1Ju Corrugated Chrome Steel tape Auvunliitiosnin 0.25
mm. wetastunsnszsunnuasdnifaung

9.12.10 fisWaduen Fiber uaz Loose tube AIUNINIFIU TIA/EIA-598-A e
azanlunsidesens  /

(a9%®) \N\/ Use51UnTIUNNT (a9%0) 9 ASIUAIT

(H{remaninnsdusidy 2adth) (neUsiuns 2edaded)
< == '
(@3%9)....= =2 NIINNTT (GREI) NN N NIIUNTT
Wedsdy adamnd) (wednady A3uNTal)
o O N
GEER) I : o S NN (GRE) I NITUNITUALLAVIYNTS
(Weayia L@asuin) (wedwiles vinan)

(Weauuling walds)
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9.12.11 meleufniuasdodldunmnaeuaanasglitosniwei
9.12.11.1 Tensile loading Test IEC 60794-1-2-E1A ~
9.12.11.2 Compression Test IEC 60794-1-2-E3 -
9.12.11.3 Repeated Bending Test IEC 60794-1-2-E6 -
9.12.11.4 Impact Test IEC 60794-1-2-E4 -~
9.12.11.5 Cable Bending Test IEC 60794-1-2-E11B -
9.12.11.6 Cable Twist or Torsion Test IEC 60794-1-2-E7 *
9.12.11.7 Temperature Cycling Test IEC 60794-1-2-F1.
9.12.11.8 Water Penetration Test IEC 60794-1-2-F5 |
9.12.12 Qtauaﬁmé]’aqﬁmﬁunm%awiamaé’zgmwzugmﬁa’lauf’hﬁmawuw 12

wnuidfugunsal FOU uae Connector ATUV 12 unu <

U

> P o a a.. o P2 ' ¢ & v
9.12.13 glauasAfenniunisindeuaziyeudsgUnsalynil WidussUy
WW30UNLVDY UMINEaeY Wiawnsaldanuls -

wedsdy adnumnd)

(aa%a)...............@yf ................... ASSUNNS

(Weayia 1asuia) (weduiles vnan)

NITUNTUALHYIBIAYIYNIS

(Weauuding walds)




